Carado

T449 Edition 25 Automaat 165PK

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Soort

Fiscaal

Merk auto
Kleur
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

2025

4

4

100 km

121 Kw
Half-integraal
BTW

Ford
Chroma Blue
Automaat
Diesel

6

299 kg
3,500 kg

509 kg

736 cm

232 cm

293 cm

ACCESSOIRES

- 7 jaar waterdichtheidsgarantie

- ABS

- Airconditioning

- Apple Car Play / Android auto

- Bagageruimte

- Bi-xenonkoplampen adaptief

met LED dagrij
- Buitenlamp

- Carado Edition 25 pakket

- Centr. deurvergr. afstandsb.

- Climate control
- Cruisecontrol
- Dakluik heki

- DVB-T ontvanger

- Elektr. bedienbare spiegels

- ESP

- Garantie

- Geisoleerde afvalwatertank

- Hefbed

- Houten douchevlonder

- Indirecte verlichting

€ 98.765,-€

102.265,-

Betaalplan? Zie de website.

- 16 inch Lichtmetalen velgen

- Achteruitrijcamera

- Anti Slip Regeling

- Automaat

- Bandenspanningscontrole

- Boiler

- Carado Basic Pakket

- Cassettetoilet

- Chassiskleur Chroma-Bleu

- Combicassettes
- DAB-radio

- Douche

- Elektr. bedienbare ramen

- Elektrische opstap

- Garage

- Gaskomfoor

- Grote koelkast
- Hordeur

- Huishoudaccu

- Kabelvoorbereiding
achteruitrijcamera



- L-zit - Lattenbodem

- Leeslampjes - Luifel
- Midden-opstelling - Middenkeuken
- Panoramadak - Parkeersensoren voor
- Regen sensor - Rijstrookassistentie
- Ringverwarming - Schoonwatertank (vast)
- Serviceluik - Start en stop
- Stoel(en) draaibaar - Stuurbekrachtiging
- Televisiebeugel - Televisie voorbereiding
- Toilet/Wasruimte - Traction Control
- Turbo diesel - USB aansluiting
Campergedeelte
- Verduistering cabine - Verduistering Remis
- Verwarmde buitenspiegels - Vriesvak
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